

---

## **PACHET U.M 01178 -14.06.2018**

I.D.: 39872765

---

Data publicarii	18.06.18	Coduri CPV	18300000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.810,00 RON - 12.810,00 RON

---

Descriere: Banda delimitare alb-rosu 7cmX500m Rola 500 m 100 50 5000,00 Vesta reflectorizanta galben Buc 50 25 1250,00 Vesta reflectorizanta portocaliu Buc 50 25 1250,00 Saci rafie culoare alba pentru nisip, dimensiune 40X60cm Buc 1000 1,75 1750,00 Manusi lucru material tricatat,partea palmei acoperita cu cauciuc Perechi 200 5,30 1060,00 Banda adeziva 5cmX25 m, negru (Banda adeziva, pentru reparatii, din textil laminat cu PE, negru, Tesa 4613, 4.8 cm x 50 m) Rola 25m 50 50 2500,00

---